



Հաստատում եմ՝

Ավշար համայնքի
Մանկապարտեզի տնօրեն
Ա. Ստեփանյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2016թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Ավշարի մանկապարտեզ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչության դասակարգման/

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ-- դաս -- ծրագիր

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործարանական դասակարգման/

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ՝ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը Հազ. Դր	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էներգետիկ ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
65200000	Բժշկական հետազոտություն	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
	ԱՊՐԱՄՆԵՐ					
5892100	կոմպոտ	ԲԸՀ	լիտր	550	577500	1050
5811120	հաց	ԲԸՀ	կգ	400	920000	2300
5861100	թեյ	ԲԸՀ	տուփ	500	30000	60
15412100	կարագ	ԲԸՀ	կգ	2950	885000	300

ուսս	ԲՀՀ	կգ		600	36000	60	60
կարտոֆիլ	ԲՀՀ	կգ		150	135000	900	900
կարամել	ԲՀՀ	կգ		1600	320000	200	200
մածուն	ԲՀՀ	լիտր		270	151200	560	560
պեչենի	ԲՀՀ	կգ		800	160000	200	200
շաքարավազ	ԲՀՀ	կգ		380	133000	350	350
տոմատ	ԲՀՀ	կգ		900	36000	40	40
կանաչի	ԲՀՀ	կապ		160	32000	200	200
աղ	ԲՀՀ	կգ		180	9000	50	50
թթվասեր	ԲՀՀ	կգ		450	72000	160	160
վերսիշել	ԲՀՀ	կգ		400	80000	200	200
գրեչկա	ԲՀՀ	կգ		500	25000	50	50
պանիր	ԲՀՀ	կգ		2000	500000	250	250
միս փափուկ	ԲՀՀ	կգ		3300	660000	200	200
բրինձ	ԲՀՀ	կգ		100	50000	500	500
Գլ. սոխ	ԲՀՀ	կգ		200	50000	250	250
վաֆլի	ԲՀՀ	կգ		800	160000	200	200
խտացրած կաթ	ԲՀՀ	տուփ		30	16500	550	550
Արևածաղկի յուղ	ԲՀՀ	լիտր		750	45000	60	60
Գարուխ	ԲՀՀ	կգ		550	22000	40	40
Չավար	ԲՀՀ	կգ		250	12500	50	50
ալյուր	ԲՀՀ	կգ		350	21000	60	60
կաթ ստերիլ	ԲՀՀ	լիտր		450	45000	100	100
կաղամբ	ԲՀՀ	կգ		200	40000	200	200
ջեմ ծիրանի	ԲՀՀ	կգ		700	70000	100	100
կակաո	ԲՀՀ	տուփ		100	1000	10	10
բուլիկ	ԲՀՀ	խստ		50	15000	300	300
գազար	ԲՀՀ	կգ		200	4000	20	20
բազունկ	ԲՀՀ	կգ		200	4000	20	20

39832100	Աման լվանալու փոշի	ԲՀՀ	հատ	300		6000	20
39291000	Լվացք անելու հերուկ /ժավել/	ԲՀՀ	լիտր	120		1200	10
39291000	Լվացք անելու փոշի /աքիել/	ԲՀՀ	տուփ	700		21000	30
3983200	Աման լվանալու հերուկ	ԲՀՀ	տուփ	750		15000	20
39831270	սպունգ	ԲՀՀ	հատ	200		2000	10
33761000	Տուալետի թուղթ	ԲՀՀ	հատ	150		30000	200
33764000	անձեռոցիկ	ԲՀՀ	տուփ	150		30000	200
39831241	Օճառ /հերուկ/	ԲՀՀ	հատ	400		12000	30
39831600	տուալետի դեզադոր	ԲՀՀ	հատ	500		10000	20
39831300	Հատակ մաքրելու շոր	ԲՀՀ	հատ	500		10000	20
39831600	Տուալետ մաքրելու հերուկ.	ԲՀՀ	հատ	800		16000	20
39836000	ավել	ԲՀՀ	հատ	1000		10000	10
99600000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր						
99600000	աշխատավարձ		դրամ			15670000	
	Այլ ծախս		դրամ			3529100	
Ընդամենը						25100000	